
SESION DEL PLENO DEL AYUNTAMIENTO DE CARÁCTER ORDINARIO 
EXTRAORDINARIO EL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019.

En  el  Salón  de  Plenos  de  la  Casa  Consistorial  del  Excmo.  Ayuntamiento  de 
Terradillos (Salamanca) siendo las catorce horas  y cinco minutos del día dieciocho 
de octubre de dos mil  diecinueve,  convocados  y  notificados  de los asuntos  que 
comprenden el orden del día y que han de ser objeto de deliberación, se reunieron, bajo 
la Presidencia del  Sr.  Alcalde D. Alejandro Álvarez García y asistidos  por Dña. María 
Herrera  Martín,  Secretaria-Interventora  del  Ayuntamiento,  a  fin  de  celebrar  sesión 
extraordinaria del Pleno, los Sres.  Concejales que a continuación se relacionan:

Del Grupo Municipal de Izquierda Unida-Unidad Popular en común: D. 
Javier Bueno Aparicio, Dña. Julia Panchuelo Sánchez, Dña. Sheila María Manzano Gómez 
y D. Carlos Pérez Rodríguez.

Del Grupo Municipal del Partido Popular:  D. Juan Luis Rivas Cuadrado, D. 
José Ramón Rapado Boyero y D. Javier Martín González.

Del Grupo Municipal  del Partido Socialista Obrero Español:  Dña.  María 
Elena Diego Castellanos, y D. Sebastián Hernández García.

Por el Sr. Presidente, comprobada la existencia de quórum suficiente, se declaró abierto 
el acto, que se desarrolló con arreglo al siguiente:

ORDEN DEL DIA:

1º.—ADHESIÓN  A  LA  MEDIDA  3  DEL  ACUERDO  ADOPTADO  POR  LA 
COMISIÓN  DELEGADA  DE  GOBIERNO  PARA  ASUNTOS  ECONÓMICOS,  14  DE 
MARZO DE 2019: AGRUPACIÓN DE LOS PRÉSTAMOS FORMALIZADOS CON LOS 
DISTINTOS COMPARTIMENTOS DEL  FFEELL.

Visto  el  contenido  de  lo  dispuesto  en  el  Acuerdo  adoptado  por  la  Comisión 
Delegada del Gobierno para Asuntos Económicos (ACDGAE) el 14 de marzo de 2019, por 
el que se aprueban medidas de apoyo a las entidades locales mediante modificación de 
las condiciones financieras en los casos de aplicación de retenciones de la participación 
en  los  tributos  del  Estado  y  en  los  préstamos  formalizados  por  Ayuntamientos  en 
situación de riesgo financiero con el fondo de financiación a entidades locales,

Visto  la  Medida  3:  Agrupación  en  una  operación  de  todos  los  préstamos 
formalizados con los compartimentos Fondo en Liquidación para la financiación de los 
Pagos a los Proveedores de Entidades Locales, con el Fondo de Ordenación y Fondo de 
Impulso Económico, del FFEELL, modificando las condiciones financieras

Visto que es una medida de carácter obligatorio, que se aplica de oficio, cuya 
aplicación  requiere  que  cada Entidad  Local  adopte  un  acuerdo  de aprobación  de la 
operación de agrupación por el órgano competente, con arreglo al artículo 52 del texto 
refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, aprobado por Real Decreto 
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y por lo que, en su caso, disponga la Ley 7/1985 de 2 
de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local. Asimismo, deberán incluir en sus 
respectivos  planes  de  ajuste,  exclusivamente,  los  efectos  de  la  medida  en la  carga 
financiera de las operaciones, sin que se puedan ni se deban adoptar medidas ni incluir 
otro tipo de modificaciones, ni tampoco que deba someterse a valoración alguna.

Visto que en la actualidad el capital pendiente de amortizar de las tres préstamos 
formalizados con los distintos compartimentos del FFEELL son los siguientes:

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



ENTIDAD 
FINANCIERA

TIPO DE OPERACIÓN
Intereses 

devengados
CAPITAL 

PENDIENTE DE 
AMORTIZAR

BANKINTER, S.A.
PRÉSTAMOS FONDO DE 
ORDENACIÓN (FONDO DE 
FINANCIACIÓN A EELL)

1.610,57 € 518.950,66 €

CAIXABANK, S.A.

PRÉSTAMOS FONDO EN 
LIQUIDACIÓN PARA LA 
FINANCIACIÓN DE LOS PAGOS A 
LOS PROVEEDORES DE EELL 
(FONDO DE FINANCIACIÓN A EELL)

121,31 € 37.013,21 €

CAIXABANK, S.A.

PRÉSTAMOS FONDO EN 
LIQUIDACIÓN PARA LA 
FINANCIACIÓN DE LOS PAGOS A 
LOS PROVEEDORES DE EELL 
(FONDO DE FINANCIACIÓN A EELL)

1.316,16 € 592.487,33 €

TOTAL 3.048,04 € 1.148.451,20 €
1.151.499,24 €

El Pleno del Ayuntamiento,  por unanimidad de los concejales asistentes (once 
votos a favor):

ACUERDA:

APROBAR la formalización de la operación que resulte de la agrupación de los 
préstamos formalizados con los distintos compartimentos  del  FFEELL por importe de 
1.148.451,20 € más 3.048,04 € de intereses devengados a la fecha, con las 
condiciones que calcule el ICO aplicando las que ha fijado el Acuerdo de la Comisión 
Delegada del Gobierno para Asuntos Económicos, de 14 de marzo de 2019.

2º.-   SORTEO MIEMBROS MESAS ELECTORALES. ELECCIONES GENERALES   
NOVIEMBRE 2019  .-  

En el  despacho de la Secretaría de la Corporación,  a fin de utilizar  las aplicaciones 
informáticas  facilitadas  por  la  Oficina  del  Censo  Electoral,  de  conformidad  con  lo 
establecido  en  el  artículo  26  de  la  Ley  Orgánica  del  Régimen  Electoral  General 
(L.O.R.E.G.),  se  procede  a  la  formación  de  las  mesas  electorales  que  se  indican  a 
continuación, para las Elecciones Generales del próximo 10 de noviembre de dos mil 
diecinueve,  con las  personas  que se  especifican y  para  los  cargos  que se  reseñan, 
correspondientes al municipio de Terradillos:

***          SORTEO DE MIEMBROS DE MESA          ***
MUNICIPIO: TERRADILLOS
DISTRITO: 01  SECCION: 001   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: EDIFICIO MUNICIPAL DE CULTURA
DIRECCION: PLAZA AYUNTAMIENTO NUM: 1
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0322   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: ANA ISABEL MARTIN SANCHEZ
Identificador: 70870079H
Dirección: CALLE ROSAS 14 PISO P02 PTA A
           URBANIZACION LOS CISNES
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0357   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JAVIER NUÑEZ RUBIO
Identificador: 70883009E
Dirección: CALLE CLAVELES 7 PISO PBJ PTA D
           URBANIZACION LOS CISNES

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0195   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LORENA GONZALEZ MARTIN
Identificador: 70886108Q
Dirección: CALLE COSTANILLAS 1
Cod. Postal: 37882

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0272   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: PABLO LUENGO DOLORES DE LOS
Identificador: 70903171J
Dirección: CALLE CAMINO DE LA ALDEHUELA 12
Cod. Postal: 37882

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0252   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: CRISTINA INGELMO CARMONA
Identificador: 07976732X
Dirección: CALLE AZUCENAS 25
           URBANIZACION LOS CISNES
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0461   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: M. DEL CARMEN SEVILLANO VINAGRERO
Identificador: 07989691C
Dirección: AVDA FUENTE 3
           URBANIZACION LOS CISNES
Cod. Postal: 37190

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0044   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE ANTONIO BLANCO ABRUÑA
Identificador: 11964249V
Dirección: CALLE NARDOS 14
           URBANIZACION LOS CISNES
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0132   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LEONARDO GARCIA GARCIA
Identificador: 02852712E
Dirección: CALLE NARDOS 52
           URBANIZACION LOS CISNES
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0103   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LAURA ELICES SANTOS
Identificador: 70904068J
Dirección: CALLE CAMINO DE LA ALDEHUELA 2
Cod. Postal: 37882

**********************************************************************************
MUNICIPIO: TERRADILLOS
DISTRITO: 01  SECCION: 001   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO PUBLICO RAFAEL ALBERTI
DIRECCION: TRAS TORMES S/N
           URBANIZACION EL ENCINAR
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0494   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE LUIS HERNANDEZ GARCIA
Identificador: 07871081K
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 24 PISO P02 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0015   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: M LUISA ALONSO SANCHEZ
Identificador: 07846342F
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 23 PISO P01 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0476   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: AURORA HERNANDEZ BORREGO
Identificador: 07979081J
Dirección: CALLE DUERO 1 B PISO P02 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0232   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ROSAURA DUEÑAS ALONSO
Identificador: 70915581A
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 23 PISO P01 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0340   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: LIGIA ALTAGRACIA GARCIA POLANCO
Identificador: 70970502T
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 26 PISO P03 PTA B
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0457   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA GUEVARA GARCIA
Identificador: 70921730B
Dirección: CALLE DUERO 12 PISO P01 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0072   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: SEBASTIAN BAZO RODRIGUEZ
Identificador: 07807854K
Dirección: CALLE DUERO 1 POR 1 PISO P02 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0392   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JESUS MARIA GOMEZ HERNANDEZ
Identificador: 07846431G
Dirección: CALLE DUERO 14 POR 14 PISO P02 PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0559   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: LAURA INGELMO CARMONA
Identificador: 07976733B
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 11 PISO P02 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

**********************************************************************************
MUNICIPIO: TERRADILLOS
DISTRITO: 01  SECCION: 001   MESA: C
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO PUBLICO RAFAEL ALBERTI
DIRECCION: TRAS TORMES S/N
           URBANIZACION EL ENCINAR
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:C0331   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: JOSE RIESCO FERNANDEZ
Identificador: 07827405E
Dirección: AVDA SALAMANCA 8 PISO P02 PTA E
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:C0289   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ISABEL PRIETO CABO DE
Identificador: 07985115K
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 18 PISO P02 PTA D

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:C0415   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DE LOS ANGELES SAN ROMAN PEREZ
Identificador: 07960253E
Dirección: AVDA SALAMANCA 8 PISO P03 PTA F
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:C0166   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: OSCAR MATEOS SANTOS
Identificador: 30690488R
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 18 PISO P03 PTA E
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:C0266   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANGEL CUSTODIO PEREZ PARAZUELO
Identificador: 07981710C
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 8 PISO P03 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:C0414   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JUANA SAN MATIAS DIEGO
Identificador: 07969374N
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 18 PISO P01 PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:C0333   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: VERONICA RIVAS ARRIBAS
Identificador: 07870026R
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 6 PISO PBJ PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:C0380   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: PAULA ROMAN FERNANDEZ
Identificador: 70914380K
Dirección: CALLE DUERO 12 PISO P02 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:C0269   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ALVARO PEREZ RODRIGUEZ
Identificador: 70901323M
Dirección: CALLE RIO AGUEDA 18 PISO P02 PTA H
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

**********************************************************************************

MUNICIPIO: TERRADILLOS
DISTRITO: 01  SECCION: 002   MESA: A
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO PUBLICO RAFAEL ALBERTI
DIRECCION: TRAS TORMES S/N
           URBANIZACION EL ENCINAR
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:A0154   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: CESAR DONOSO PEREZ CABRERO
Identificador: 00404904N
Dirección: CALLE TORMES 16 PISO P02 PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0256   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



Nombre: JAVIER GARCIA POLO
Identificador: 70892184C
Dirección: CALLE TORMES 24 POR 24 PISO PBJ PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0065   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MARIA DEL LORETO BERNAL HERNANDEZ
Identificador: 07874596V
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 13 PISO P03 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0359   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: SILVIA ISABEL HERNANDEZ GONZALEZ
Identificador: 07874298H
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 1 PISO P03 PTA B
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0290   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANA MARIA GONZALEZ GARCIA
Identificador: 07866325A
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 19 POR 19 PISO P02 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0308   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: PRIMO GONZALEZ MUÑOZ
Identificador: 06515215M
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 19 PISO P02 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0275   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JUAN AGUSTIN GIL HERRERO
Identificador: 07843498S
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 21 PISO PBJ PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:A0233   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: JESUS GARCIA HERNANDEZ
Identificador: 70857641T
Dirección: CALLE TORMES 5 PISO P03 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:A0278   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: JOSE MANUEL GOMEZ MARTIN
Identificador: 07813581K
Dirección: CALLE TORMES 21 PISO P01 PTA B
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

**********************************************************************************
MUNICIPIO: TERRADILLOS
DISTRITO: 01  SECCION: 002   MESA: B
NOMBRE DEL LOCAL ELECTORAL: COLEGIO PUBLICO RAFAEL ALBERTI
DIRECCION: TRAS TORMES S/N
           URBANIZACION EL ENCINAR
 
PRESIDENTE - Nº ORDEN LISTA:B0151   NIVEL DE ESTUDIOS: 4

Nombre: OSCAR MULAS GARCIA
Identificador: 70893339W
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 19 PISO P03 PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



PRESIDENTE SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0343   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: MANUELA SIERRA SANCHEZ
Identificador: 07873739B
Dirección: CALLE TORMES 10 PISO P02 PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

PRESIDENTE SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0277   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: ANGEL LUIS RUBIO CRESPO
Identificador: 02543336L
Dirección: CALLE TORMES 4 PISO P03 PTA B
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0210   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: ANGEL PLAZA BARREÑA
Identificador: 07864136E
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 7 PISO P02 PTA A
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0280   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: AARON SALAZAR MOTOS
Identificador: 70875633Y
Dirección: CALLE TORMES 19 PISO P03 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 1º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0119   NIVEL DE ESTUDIOS: 3
Nombre: ANA MENDEZ RIVAS
Identificador: 07802548M
Dirección: CALLE TORMES 11 PISO P01 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0148   NIVEL DE ESTUDIOS: 2
Nombre: MARIA CONCEPCION MOTOS SALAZAR
Identificador: 07963455G
Dirección: CALLE TORMES 13 PISO P03 PTA C
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE PRIMERO - Nº ORDEN LISTA:B0202   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: BRUNO PEREZ SIERRA
Identificador: 70875600L
Dirección: CALLE TORMES 2 PISO P01 PTA B
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190

VOCAL 2º SUPLENTE SEGUNDO - Nº ORDEN LISTA:B0363   NIVEL DE ESTUDIOS: 4
Nombre: SARA URRUTIA GONZALEZ
Identificador: 70898944H
Dirección: AVDA CASTILLA Y LEON 19 POR 19 PISO P02 PTA D
           URBANIZACION EL ENCINAR
Cod. Postal: 37190
**********************************************************************************

Para el supuesto de que por la Junta Electoral de Zona sea admitida alguna alegación 
por parte de los designados y se exima a alguno de ellos de participar  en la mesa 
electoral, o resulte imposible la notificación al interesado, se considerará nombrado a 
aquel  que  haya  resultado  designado  como  suplente  por  el  programa  informático 
CONOCE facilitado por la Oficina del Censo Electoral con el que se realiza el presente 
sorteo;  y  si  se  completaran,  por  aquel  que  siga  en  la  Lista  del  censo  electoral  al 
sustituido y cumpla los requisitos establecidos en la Ley Orgánica del Régimen Electoral 
General, para ser designado.
______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



Y no habiendo más asuntos que tratar, por el Sr. Alcalde se levantó la sesión, dándose 
por finalizado el acto, siendo las catorce horas y veinte minutos del día en principio 
indicado, de todo lo cual, yo la Secretaria, doy fe.

        EL  ALCALDE                                              LA SECRETARIA   
Fdo.: Alejandro Álvarez García      Fdo.: María Herrera Martín

(Documento firmado electrónicamente al margen)

______________________Ad. de Adolfo Suarez nº 1, Urbanización El Encinar  37190 Terradillos (Salamanca) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 H
L6

7J
N

25
9W

T3
E4

7F
P4

34
EP

W
LL

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

te
rra

di
llo

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Terradillos
	2019-12-05T14:43:01+0100
	Terradillos
	MARIA HERRERA MARTIN - 70878847T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Terradillos
	2019-12-05T15:38:40+0100
	Terradillos
	ALVAREZ GARCIA, ALEJANDRO (FIRMA)
	Lo acepto




